
お 客 様 各 位 

ト モ プ ロ 株 式 会 社 

ウォーターライフ事業部

【 年末・年始休業のご案内 】 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は、弊社「カリメラの水」を

ご愛飲いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始にともない、弊社業務（受付・配達業務）を下記の期間、休業とさせていただきます。 

お手数ですが、休業日をご確認の上ご注文はお早めにお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。                                     敬具 

「 休 業 期 間 」 

・受付業務  : 2018年 12月２８日（金）～2019年 1月６日（日） 

・配達業務  : 2018年 12月３０日（日）～2019年 1月６日（日） 

＊1 年内の配達業務は、12月２７日受付分までとなります。 

＊2 12月２７日１６：００以降は、数量・お届日等のご変更が出来かねますので 

ご了承ください。 

＊3 1 月７日の受付分は９日以降のお届けとなります。 

＊4 12月２８・29日はヤマト便でのお届けのみになります。配送トラブル等の 

ご連絡対応が出来かねますので、ご了承ください。 

＊５ １月７日・８日お届けにつきましては１２月２７日までにご注文ください。 

＊  休業日前後は多くのご注文が予想されますので、ご注文はお早めにお願い申し上げます。 

＊  ご注文からお届けまでの最短日程は裏面の表をご覧ください。 

日付 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

営
業

営
業

*1・２ *3

営
業

営
業

営
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

休
業

営
業

営
業

*4 *4 *5 *5

１２月 1月

注文受付

配達業務

トモプロ株式会社 ウォーターライフ事業部 
事業本部 厚木事務所 ０１２０（３５６）５６６ 
首 都 圏開発課    ０４２（４４２）０７７１ 

□ 横浜営業所  ０４５(５３２)６３８３  
□ 県央営業所  ０４６６(８９)０３５０ 
□ 神奈川西営業所 ０４６(２９７)７８６６ 
□ 相模原営業所 ０４２(７７７)６５４４ 
□ 小田原営業所 ０４６５(８５)３９６６ 
□ 調布営業所  ０４２(４９８)２８４４ 

□ 多摩営業所 ０４２(５６０)１１００
□ 山梨営業所 ０５５１(２１)２２４４ 
□ 千葉営業所 ０４３(３０４)４３３１ 
□ 群馬営業所 ０２７(３５０)８５１１ 
□ 埼玉営業所 ０４８(７２０)１３２２ 



26 （水） ～１６：３０迄 １２／２８ (金) ・ ２９ (土) ・１／７ (月) ～

27 （木） ～１６：３０迄 １２／２９ (土) ・ １／７ (月) ～

28 （金）

29 （土）

30 （日）

31 （月）

１ （火）

２ （水）

３ （木）

４ （金）

５ （土）

６ （日）

７ （月） ～１６：３０迄 １／9 (水) ～

８ （火） ～１６：３０迄 １／１０ (木) ～

＊１６：３０以降は翌日扱いになります。

＊年末年始の為時間指定が出来かねる場合がございます。

トモプロ㈱ホームページ　http://www.tomopuro.co.jp/

注文日 お届日

１２月

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

★年内お届け
最終ご注文日

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

カリメラの水８Ｌ・１２ＬＰＥＴ　お届日確認表

１月

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません

　　弊社休業日の為ご注文いただけません


